СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Семнадцатая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2013 года         № 161

город Глазов

О прекращении полномочий членов

административной комиссии в муниципальном

образовании «Глазовский район» и признании

утратившими силу отдельных решений

Глазовского Районного Совета депутатов

  В соответствии со ст.7 Закона Удмуртской Республики от 17.09.2007 № 53-РЗ «Об

административных комиссиях в Удмуртской Республике», Уставом муниципального

образования «Глазовский район», Порядка формирования административной комиссии в

муниципальном образовании, утвержденным решением Совета депутатов муниципального

образования «Глазовский район» от 26.04.2012 № 41 (в ред. от 29.08.2013 № 64),  Совет

депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

          1. Прекратить полномочия:

1) секретаря административной комиссии в муниципальном образовании «Глазовский

район» Подрядчиковой Светланы Анатольевны, главного специалиста юриста юридического

отдела Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета

депутатов и Администрации Глазовского района;

2)  членов административной комиссии в муниципальном образовании «Глазовский

район»:

- Чувашова Виктора Юрьевича, заместителя начальника полиции (по охране

общественного порядка) ММО МВД России «Глазовский» подполковника полиции;

-  Дорофеевой Татьяны Егоровны, Главы муниципального образования Штанигуртское»;

- Щепина Ивана Андреевича, начальника отдела ЖКХ, транспорта и связи

Администрации муниципального образования «Глазовский район»;

-  Блиновой Татьяны Витальевны, начальника отдела по делам опеки, попечительства,

семьи и несовершеннолетних.

2. Признать утратившими силу следующие решения Глазовского районного Совета

депутатов:

- от 24.04.2008 № 208 «Об образовании административной комиссии при

Администрации Глазовского района»;

- от 29.05.2008 № 239 «О внесении изменений в состав административной комиссии при

Администрации Глазовского района»;

- от 26.07.2012 № 64 «О внесении изменений в решение Глазовского районного Совета

депутатов от 24.04.2008 № 208 «Об образовании административной комиссии при

Администрации Глазовского района».

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального

опубликования.

4.  Настоящее решение подлежит размещению на официальном портале муниципального

образования «Глазовский район».

Глава муниципального образования

«Глазовский район»        Ю.Н.Дягелев

«___» сентября 2013 года